
Or.V.0062- 78 / 08

Protokół Nr 78/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 21 lutego 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 1 lutego
2008  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2.Zapoznanie się z projektem logo oraz zaproszenia do udziału w
Targach  Turystycznych  „Bukowisko  2008”  organizowanych
przez Powiat w Centrum Edukacji w Supraślu.

3. Podpisanie  sprawozdania  z  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej za 2007
rok.

4.Udzielenie odpowiedzi na pismo Parku Krajobrazowego Puszczy
Knyszyńskiej  w  sprawie  współorganizacji  XX-lecia  powołania
Parku.

5. Spotkanie z Wójtem Gminy Gródek w celu omówienia inwestycji
na drogach powiatowych na terenie Gminy. 

6.Podpisanie umowy w sprawie przekazania dotacji celowej przez
gminę  na  „Przebudowę  drogi  powiatowej  Topilec  –  Kolonia
Topilec”.

7.Podpisanie  umowy  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  na
„Przebudowę  drogi  powiatowej  na  odcinku  Rzepniki  –
Krynickie”.

8. Podpisanie  umowy  w  sprawie  przekazania  pomocy  przez
Gminę Zabłudów na realizację  doraźnego naprawienia drogi
powiatowej – jezdni we wsi Kuriany.

9.Podpisanie  umowy  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę
Zabłudów  dotacji  celowej  na  „Opracowanie  dokumentacji
projektowej  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  2407B  ul.
Rynek”.

10.Podpisanie  porozumienia  z  Gminą  Tykocin  w  sprawie
przekazania  Gminie  realizacji  zadań  „Przebudowa  drogi
powiatowej  nr  1382B  w  miejscowości  Sawino  i  1375B  w
miejscowości Łaziuki”.

11.Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Chroszczy  w
sprawie zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji o ustalenie
lokalizacji drogi gminnej Krupniki – Klepacze.



12.Podpisanie uzgodnienia  projektu budowlanego na rozbudowę
drogi  Krajowej  nr  65  Granica  Państwa  –  Gołdap  –  Ełk  –
Białystok – Bobrowniki – Granica Państwa.

13.Ustosunkowanie się do pisma Burmistrza Choroszczy w sprawie
przekazania  w  zarządzanie  na  okres  5  lat  pasa  drogowego
drogi powiatowej w obrębie wsi Rogowo oraz ulicy Kolejowej w
Klepaczach.

14.Zapoznanie się z pismem Burmistrza Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  współfinansowania  projektu  pn.  „Budowa  i
uruchomienie  Podlaskiego  Parku  Przemysłowego  w  Czarnej
Białostockiej”.

15.Zapoznanie się z pismem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad  skierowanym  do  TRANSPROJEKTU  GDAŃSKIEGO,
dotyczącym lokalizacji węzła „Hryniewicze” i „Nowosady”.

16.Podpisanie  pisma  do  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w
Białymstoku  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  do  rad
społecznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  o  zasięgu
wojewódzkim. 

17.Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  w
sprawie  współorganizacji  „Drużynowych  Mistrzostw  Powiatu
Białostockiego w Szachach”. 

18.Omówienie  spraw  związanych  z  przedłużeniem  powierzenia
stanowiska  dyrektora  szkoły:  P.  Edwardowi  Godlewskiemu  –
Dyrektorowi  ZS  w  Michałowie;  P.  Danucie  Bojczuk  –
Dyrektorowi ZSM w Łapach, P. Annie Matląg – Dyrektorowi ZS
w Czarnej Białostockiej. 

19.Zapoznanie  się  z  protokołami  kontroli  obiektów  szkolnych
przeprowadzonych  na  podstawie  Rozporządzenia  Ministra
Edukacji  Narodowej  i  Sportu  w  sprawie  bezpieczeństwa  i
higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.

20.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok (184/08).

21.Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  prawa  własności
nieruchomości stanowiącej część drogi powiatowej. 

22.Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów
do  księgi  wieczystej  nieruchomości  zajętych  pod  drogi
powiatowe.

23.Podpisanie  umowy  z  Województwem  Podlaskim  w  sprawie
współdziałania  przy  realizacji  zadania  „Wdrażanie
elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego –
część II administracja samorządowa”.

24.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania
umowy  ramowej  o  dofinansowanie  projektu  p.n.  „POdejmij
Kluczową decyzję” (185/08).

25.Podjęcie uchwały w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz
Gminy Juchnowiec Kościelny (186/08).
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26.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (187/08).

27.Przyznanie  premii  Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych
Starostwa.

28.Zapoznanie się z wnioskami i  opiniami Komisji  Stałych Rady
Powiatu. 

29.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  77/08 z  dnia  14  lutego 2008 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z projektem logo oraz zaproszenia do udziału w
Targach Turystycznych „Bukowisko 2008” organizowanych przez Powiat
w Centrum Edukacji w Supraślu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
projekt  logo oraz zaproszenia  do udziału w Targach Turystycznych „Bukowisko
2008” organizowanych przez Powiat w Centrum Edukacji w Supraślu /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  przedstawiła  Pani  Julita  Skiepko  –
Zastępca Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Środowiska. Poinformowała Członków
Zarządu,  że  bardziej  szczegółowy  porządek  targów  zostanie  przygotowany
później gdy zostanie już potwierdzone przybycie przez większą część wystawców. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  zaproszenia  oraz  nazwę  projektu  „Targi  Turystyczne  Bukowisko
2008”. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wstępnie  zaakceptował  projekt
logo  Targów,  kierując  go  do  dalszego  opracowania  do  Pana  Kornela
Rosiaka – Inspektora w Starostwie Powiatowym w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska. 

Ad. 3

Podpisanie  sprawozdania  z  gospodarowania  powiatowym
funduszem ochrony środowiska i gospodarki wodnej za 2007 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
sprawozdanie z gospodarowania powiatowym funduszem ochrony środowiska i
gospodarki wodnej. 

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii przedłożyła Pani Monika Ratyńska
– Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Środowiska.

Jednocześnie  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,  poinformowała
zebranych  o otrzymaniu dotacji  w wysokości  12 000 złotych z  Wojewódzkiego

3



Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na Edukację Ekologiczną /zał.
nr 3/.     

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. rozliczenia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Parku  Krajobrazowego  Puszczy
Knyszyńskiej w sprawie współorganizacji XX-lecia powołania Parku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Parku  Krajobrazowego  Puszczy
Knyszyńskiej w sprawie współorganizacji XX-lecia powołania Parku. 

Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  –  Pani  Monika  Ratyńska
poinformowała zebranych o szczegółach dotyczących tej sprawy „Dyrekcja Parku
zwróciła się z uprzejmą prośbą do Powiatu o objęcie patronatem imprezy, oraz
zwraca  się  z  prośbą  o  współorganizację  i  dofinansowanie  organizacji  ww.
imprezy.”  Biorąc pod uwagę stan Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej, Wydział zaproponował by dofinansować ww. imprezę kwotą
do 1 000 złotych, poprzez wykonanie toreb płóciennych, na których znajdowałoby
się logo Parku i Starostwa Powiatowego. Za ww. kwotę najprawdopodobniej uda
się zakupić około 350 toreb. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych o potrzebie rozpatrzenia pism dotyczącego dofinansowania organizacji
II Festiwalu Sztuk Ekologicznych.

Pani  Monika  Ratyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska,
wyjaśniła, że pismo w tej sprawie wpłynęło. Impreza ta jest organizowana już od
wielu lat z okazji Między Narodowego Dnia Ziemi. Wcześniej były to imprezy pod
nazwą Dzień Ziemi. W tym roku rozstrzygnięcie ww. Festiwalu dobędzie się w
Teatrze Dramatycznym im.  Aleksandra  Węgierki.  Powiat  od  pięciu  lat  co  roku
bierze udział w tej imprezie. W tym roku można przeznaczyć na ten cel 2 000
złotych. Za te pieniądze zostałby zakupione nagrody i puchar dla dzieci biorących
udział w Festiwalu. W imprezie tej biorą udział dzieci z terenu Powiatu.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. odpowiedzi na pismo Parku Krajobrazowego, upoważniając do jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  przeznaczenia  na  zakup  nagród  i  pucharu  kwotę  2  000
złotych w ramach dofinansowania Festiwalu Sztuk Ekologicznych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 5

Spotkanie z Wójtem Gminy Gródek w celu omówienia inwestycji na
drogach powiatowych na terenie Gminy. 
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, Przywitał przybyłego
na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Wiesława Kuleszę – Wójta
Gminy Gródek.

Pan Wiesław Kulesza – Wójt Gminy Gródek, przedstawił Członkom Zarządu
Powiatu  Białostockiego  potrzebę  wyremontowania  odcinka  drogi  powiatowej
łączącej  miejscowości  Wiejki  i  Podozierany.  Zadeklarował  finansowe  wsparcie
Gminy w ww. działaniu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przyznał  rację  Wójtowi  Gminy  Gródek,  iż  na  ww.  odcinku  drogi
potrzebny jest remont w postaci powierzchniowego utrwalenia.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła
zebranym, iż  środki  na ww.  inwestycje,  mogą pojawić się w budżecie Powiatu
Białostockiego po rozliczeniu przez Gminy kosztów zimowego utrzymania dróg.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył,  iż  Wójt
Gminy Gródek chce współpracować z Powiatem w kwestii remontu ww. odcinka
drogi  i  pokryć  50  % kosztów remontu,  w  związku  z  czym warto  rozważyć  tą
propozycję. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  wstępną
akceptację  dla  przedstawionej  przez  Wójta  Gminy  Gródek  propozycji,
kierując  ww.  sprawę  do  Pani  Marii  Borodziuk  -  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego, celem dokonania analizy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 6

Podpisanie  umowy w sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez
gminę na „Przebudowę drogi powiatowej Topilec – Kolonia Topilec”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  umowy  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  przez  gminę  na
„Przebudowę drogi powiatowej Topilec – Kolonia Topilec” /zał. nr 6/.  

Wyjaśnienia w tej  sprawie przedłożył  Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  -
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  umowy  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  na
„Przebudowę drogi powiatowej na odcinku Rzepniki – Krynickie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  umowy  w  sprawie  przekazania  dotacji  celowej  na  „Przebudowę  drogi
powiatowej na odcinku Rzepniki – Krynickie” /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w tej sprawie.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
projekt umowy, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie  umowy w sprawie  przekazania  pomocy  przez  Gminę
Zabłudów  na  realizację  doraźnego  naprawienia  drogi  powiatowej  –
jezdni we wsi Kuriany.

Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  w  sprawie  przekazania  pomocy  przez  Gminę
Zabłudów na realizację doraźnego naprawienia drogi powiatowej – jezdni we wsi
Kuriany /zał. nr 10/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, przedłożył
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie umowy w sprawie przekazania przez Gminę Zabłudów
dotacji  celowej  na  „Opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę drogi powiatowej nr 2407B ul. Rynek”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę  Zabłudów
dotacji celowej na „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi
powiatowej nr 2407B ul. Rynek /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w dotyczące ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
ww. umowy, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie porozumienia z Gminą Tykocin w sprawie przekazania
Gminie  realizacji  zadań  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  1382B  w
miejscowości Sawino i 1375B w miejscowości Łaziuki”.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu porozumienie z Gminą Tykocin w sprawie przekazania Gminie realizacji
zadań „Przebudowa drogi powiatowej nr 1382B w miejscowości Sawino i 1375B w
miejscowości Łaziuki” /zał. nr 14/. 

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożył  zebranym  Pan  Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

 Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść
przedłożonego  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Udzielenie odpowiedzi na pismo Burmistrza Chroszczy w sprawie
zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji  o ustalenie lokalizacji  drogi
gminnej Krupniki – Klepacze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zaopiniowania wniosku o wydanie decyzji  o  ustalenie  lokalizacji  drogi  gminnej
Krupniki – Klepacze. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, złożył wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  uzgodnienia  projektu  budowlanego  na  rozbudowę
drogi  krajowej  nr  65  Granica  Państwa  –  Gołdap  –  Ełk  –  Białystok  –
Bobrowniki – Granica Państwa.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie podpisania uzgodnienia projektu budowlanego na
rozbudowę drogi  krajowej nr 65 Granica Państwa – Gołdap – Ełk – Białystok –
Bobrowniki – Granica Państwa /zał. nr 17/. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku przedłożył wyjaśnienia
w  ww.  sprawie.  Poinformował,  iż  „sprawa  ta  po  raz  kolejny  jest  przedmiotem  obrad  Zarządu  Powiatu
Białostockiego,  poprzednie opinie Zarządu Powiatu Białostockiego  były  negatywne,  ponieważ jezdnia drogi
krajowej  nie  łączyła  się  z  jezdnią  drogi  powiatowej.  W tej  chwili  projekt  budowlany  został  poprawiony  i
skorygowany według wymagań przedłożonych przez Zarząd Powiatu Białostockiego i takie uzgodnienie może
zostać podpisane przez upoważnionego do tego Członka Zarządu Powiatu.”

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  ww.
propozycję  odpowiedzi  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 18/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku.
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Ad. 13

Ustosunkowanie  się  do  pisma Burmistrza  Choroszczy  w sprawie
przekazania  w  zarządzanie  na  okres  5  lat  pasa  drogowego  drogi
powiatowej w obrębie wsi Rogowo oraz ulicy Kolejowej w Klepaczach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie przekazania w zarządzanie na okres 5
lat pasa drogowego drogi powiatowej w obrębie wsi Rogowo oraz ulicy Kolejowej
w Klepaczach /zał. nr 19/.

 Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożył Pan Marek Jędrzejewski –
Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku.  Poinformował,  że  w  tej
sprawie planowane jest spotkanie z przedstawicielami Gminy Choroszcz w dniu
22 lutego 2008 roku w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
wyjaśnieniami  złożonymi  w tej  sprawie  przez Dyrektora  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  współfinansowania  projektu  pn.  „Budowa  i  uruchomienie
Podlaskiego Parku Przemysłowego w Czarnej Białostockiej”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  współfinansowania
projektu  pn.  „Budowa  i  uruchamianie  Podlaskiego  Parku  Przemysłowego  w
Czarnej Białostockiej” /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
zwrócił  się  z  wnioskiem do  Pana Adama Kamińskiego  –  Wicestarosty
Powiatu Białostockiego oraz Pana Marka Jędrzejewskiego –  Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o  przygotowanie
porozumienia w ww. kwestii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem Generalnej  Dyrekcji  Dróg Krajowych i
Autostrad skierowanym do TRANSPROJEKTU GDAŃSKIEGO, dotyczącym
lokalizacji węzła „Hryniewicze” i „Nowosady”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  skierowanym  do
TRANSPROJEKTU  GDAŃSKIEGO,  dotyczącym  lokalizacji  węzła  „Hryniewicze”  i
„Nowosady” /zał. nr 21/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma
Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  skierowanym  do
TRANSPROJEKTU  GDAŃSKIEGO,  dotyczącym  lokalizacji  węzła
„Hryniewicze” i „Nowosady”.
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Ponadto  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zajmował  się  następującymi
sprawami dotyczącymi dróg powiatowych:

1.  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  ponadto  poinformował  zebranych  Członków Zarządu,  iż  „w 2003
roku  Gmina  Choroszcz  otrzymała  od  Powiatowego  Zarządu  Dróg  decyzję
administracyjną zezwalającą na lokalizację kanału sanitarnego w ulicy Zastawie I.
Wśród warunków na podstawie,  których Gmina miałabym umieścić  tam kanał
sanitarny,  jest  zapisany  obowiązek  dokonania  remontu  nawierzchni  na  ulicy
Zastawie.  Etap pierwszy 400 metrów w 2006 roku, etap drugi  400 metrów w
2007  roku.  Jest  rok  2008  i  powyższe  obowiązki  nie  zostały  przez  Gminę
zrealizowane, poza tym, że kanał sanitarny został umieszczony w ulicy Zastawie
I. Z tego tytułu wnoszą ustawicznie pretensje do Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku w sprawie złej jakości nawierzchni na ulicy Zastawie I w Choroszczy.
Obowiązkiem  Gminy  jest  utrzymanie  ulicy  Zastawie  I  do  chwili  wykonania
nałożonych na Gminę obowiązków – wykonanie nakładki bitumicznej. W tej chwili
noszę  się  z  zamiarem  wystąpienia  z  upomnieniem  do  Urzędu  Miejskiego  w
Choroszczy,  z  informacją,  że  jeśli  roboty  nie  zostaną wykonane to  Powiatowy
Zarząd Dróg wystąpi o tzw. egzekucję administracyjną.”  

2.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  powiedział
zebranym o piśmie, które wpłynęło do Burmistrza Wasilkowa, w którym to piśmie
Burmistrz informuje o tym, że każdy etap działań związany z budową chodnika w
Dąbrówkach  będzie  finansowany  przez  Gminę  w  50%,  w  związku  z  czym
Powiatowy  Zarząd  Dróg  przygotuje  i  przedłoży  projekt  odpowiedniego
porozumienia w tej sprawie.

3.  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przypomniał  zebranym o  kwestii  zgłaszania  dróg  powiatowych  w
ramach RPO WP.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił
zebranym, iż w związku z wątpliwościami dotyczącymi przebiegu drogi na terenie
Gminy Michałowo zgłaszanej do RPO WP, do ww. programu zostanie zgłoszona
także droga z terenu Gminy Suraż „inwestycja będzie realizowana na odcinku
Zabłudów – Michałowo nie za 9 000 000 złotych, ale za kwotę 7 400 000 złotych,
biorąc  pod  uwagę  wkład  własne,  jaki  proponuje  Wójt  1 480 000  złotych.
Inwestycja będzie realizowana od Michałowa w kierunku do Topolan i realizowana
w takim zakresie na jaki pozwolą fundusze.”

4.  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  poinformował
zebranych,  iż  były  prowadzone  rozmowy  telefoniczne  z  Panem  Sławomirem
Halickim – Burmistrzem Suraża, i Burmistrz zadeklarował wkład własny dotyczący
inwestycji na drogach powiatowych w wysokości 320 000 złotych. 

5.  Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił
zebranym, iż w  przypadku zaakceptowania ww. propozycji przez Zarząd Powiatu
Białostockiego, zmniejszy się o około 1 kilometr długość dróg zgłoszonych do RPO
WP z terenu Gminy Zabłudów, przy czym zgłaszany odcinek nie jest priorytetowy
dla  Gminy.  Z punktu  widzenia  Gminy najważniejsza  jest  inwestycja  dotycząca
drogi  Folwarki  Wielkie  –  Folwarki  Tylwickie,  w  związku  z  czym  Wicestarosta
Powiatu Białostockiego zaproponowałby dokonać podziałów geodezyjnych na ww.
odcinku drogi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
następujące  propozycje  zmian  w  projekcie  południowo  –  wschodnim:
ustalono, że w ramach wniosku zgłoszone zostanie zadanie przebudowy
drogi  Zabłudów  –  Michałowo  (od  Michałowa  –  skrzyżowanie  z  ul.
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Białostocką  –  w  kierunku  Topolan).  Wkład  własny  na  ww.  inwestycję
wyniesie  1 480 000  złotych  ze  strony  Gminy  Michałowo  i  1 480 000
złotych ze strony Powiatu Białostockiego.  Całkowity  koszt  zadania  to
7 400 000 złotych. Miejsce zakończenia robót zostanie określone przez
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  po  opracowaniu  kosztorysu
inwestycyjnego. Ustalono ponadto, że w ramach tego wniosku zgłoszone
zostanie zadanie przebudowy drogi Suraż – Doktorce przejście przez m.
Zawyki  (miejsce  rozpoczęcia  robót  od strony miejscowości  Doktorce).
Wkład własny Gminy Suraż  dotyczący  tego zadania   wynosi  320 000
złotych, zaś ze strony Powiatu Białostockiego 320 000 złotych, łączna
kwota  tego  zadania  to  1 600 000  złotych.  Miejsce  zakończenia  robót
zostanie  określone  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  po
opracowaniu kosztorysu inwestycyjnego.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 16

Podpisanie  pisma  do  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w
Białymstoku  w  sprawie  wyboru  przedstawicieli  do  rad  społecznych
zakładów opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
treść  pisma  do  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  w  sprawie
wyboru przedstawicieli do rad społecznych zakładów opieki zdrowotnej o zasięgu
wojewódzkim /zał. nr 22/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  -
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 17

Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie
współorganizacji  „Drużynowych  Mistrzostw  Powiatu  Białostockiego  w
Szachach”. 

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  poinformował
zebranych o wniosku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie w sprawie współorganizacji
„Drużynowych Mistrzostw Powiatu Białostockiego w Szachach” /zał. nr 24/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia dotyczące ww. pisma, zwracając się
jednocześnie  z  prośbą  do  Członków  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o
upoważnienie dwóch spośród nich do podpisania umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  upoważniając  do  podpisania  umowy  w  ww.  kwestii  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 18

Omówienie  spraw  związanych  z  przedłużeniem  powierzenia
stanowiska dyrektora szkoły: P. Edwardowi Godlewskiemu – Dyrektorowi
ZS w Michałowie; P. Danucie Bojczuk – Dyrektorowi ZSM w Łapach, P.
Annie Matląg – Dyrektorowi ZS w Czarnej Białostockiej. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  konieczności  omówienie  spraw  związanych  z  przedłużeniem
powierzenia  stanowiska  dyrektora  szkoły:  P.  Edwardowi  Godlewskiemu  –
Dyrektorowi ZS w Michałowie, P. Danucie Bojczuk – Dyrektorowi ZSM w Łapach, P.
Annie Matląg – Dyrektorowi ZS w Czarnej Białostockiej /zał. nr 25/.  

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła zebranym Pani Maria
Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z wyjaśnieniami
Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego
jednogłośnie postanowił, iż Pani Danucie Bojczuk – Dyrektorowi ZSM w
Łapach, okres powierzenia stanowiska zostanie przedłożony na kolejne
pięć lat, w przypadku powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół
w  Czarnej  Białostockiej,  zostanie  ogłoszony  konkurs.  W  kwestii
powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie, Zarząd
Powiatu  Białostockiego  postanowił  podjąć  decyzję  w  późniejszym
terminie. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  protokołami  kontroli  obiektów  szkolnych
przeprowadzonych  na  podstawie  Rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i
niepublicznych szkołach i placówkach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
protokołami  kontroli  obiektów  szkolnych  przeprowadzonych  na  podstawie
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i
higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach.

Wyjaśnienia  dotyczące  tej  kwestii  złożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał. nr 26 –
31/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. protokołami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok (184/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok
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/zał. nr 32/. 

Wyjaśnienia  dotyczące  ww.  kwestii  przedłożyła  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  –  Pani  Maria  Borodziuk  „są  to  przesunięcia  w  ramach  planów
wydatków,  zgodnie  z  złącznikami  do  uchwały.  Przesunięcia  są  niewielkie  na
14 875  złotych  i  dotyczą  takich  jednostek  jak  Starostwo  Powiatowe  w
Białymstoku – należy przesunąć 259 złotych,  następnie na wniosek Dyrektora
POGDiK  następuje  zwiększenie  wypłat  na  PFRON  w  kwocie  4 000  złotych,  w
Zespole  Szkół  w  Michałowie  następuje  niewielkie  przesunięcie  w  związku  z
określeniem wysokości  wypłat  na  tzw.  trzynastkę.  W  planie  wydatków  Domu
Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  dokonuje  się  przesunięcia  na  zwiększenie
wydatków na zakup żywności oraz na zakup leków i materiałów medycznych. W
Poradni  Pedagogiczno – Psychologicznej  następuje przesunięcie 513 złotych w
związku  z  wyliczeniem  wysokości  nagród  i  wypłaty  trzynastki.  Ponadto
uwzględniono  wniosek  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  związany  z
koordynowaniem przez  ZSM w Łapach  współzawodnictwa sportowego Powiatu
Białostockiego w roku szkolnym 2007/2008”.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
184/08 z dnia 21 lutego 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2008 rok /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie na
rzecz  Powiatu  Białostockiego  prawa  własności  nieruchomości
stanowiącej część drogi powiatowej. 

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej
pod drogi powiatowe położoną na terenie gminy Łapy, obręb Łapy II, działka nr
96/1.   

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego  wniosku,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
zmian w KW:

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Szerenosy,  gm.  Juchnowiec
Kościelny nr KW 93.343 działka nr 572 o powierzchni 0,02 ha;
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 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w obrębie  Szerenosy,  gmina Juchnowiec
Kościelny nr KW 68.468 działka nr 574 o powierzchni 0,02 ha;

 dotyczącej  nieruchomości  położonej  w obrębie  Szerenosy,  gmina Juchnowiec
Kościelny nr KW 25.647 działki nr 567 o powierzchni 0,02 ha;

 dotyczącej nieruchomości położonych w obrębie Supraśl, gmina Supraśl nr KW
BI1B/00147459/2  działki  nr  166/4,  166/12,  166/13,  166/14,  166/16,  562/7,
482/8,

 dotyczącej  nieruchomości  położonej w obrębie Supraśl. gmina Supraśl nr KW
BI1B/00121913/5 działka nr 166/15;

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
oraz  Pana  Jarosława  Wądołowskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 35 - 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

 
Ad. 23

Podpisanie  umowy  z  Województwem  Podlaskim  w  sprawie
współdziałania przy realizacji zadania „Wdrażanie elektronicznych usług
dla  ludności  województwa  podlaskiego  –  część  II  administracja
samorządowa”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem umowy  z  Województwem Podlaskim w sprawie  współdziałania  przy
realizacji  zadania  „Wdrażanie  elektronicznych  usług  dla  ludności  województwa
podlaskiego – część II administracja rządowa” /zał. nr 40/.

Pani  Hanna Tołłoczko – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wskazała
uchybienia formalne znajdujące się w projekcie ww. umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  po  wysłuchaniu  uwag Skarbnika
Powiatu  Białostockiego  postanowił  wstrzymać się  z  podpisaniem ww.
umowy do czasu wyjaśnienia zaistniałych wątpliwości. Jednocześnie do
podpisania ww. umowy, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Hannie  Tołłoczko  -
Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

Ad. 24

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy
ramowej o dofinansowanie projektu p.n. „POdejmij KLuczową decyzję”
(185/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu, projekt umowy w sprawie upoważnienia do podpisania umowy ramowej
o dofinansowanie projektu p.n. „POdejmij KLuczową decyzję” /zał. nr 41/.
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Wyjaśnienia  w  tej  sprawie  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  przypomniała  zebranym,  iż  na  XV  Sesji  Rady Powiatu
Białostockiego, została podjęta przez Radę uchwała nr XV/136/08 upoważniająca
Zarząd Powiatu Białostockiego do zawarcia umowy ramowej na lata 2008 – 2013
o dofinansowanie projektu p.n. „POdejmij KLUczową decyzję”.    

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
185/08  z  dnia  21  lutego  2008  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania umowy ramowej o dofinansowanie projektu p.n. „POdejmij
KLuczową decyzję” /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku.

Ad. 25

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz
Gminy Juchnowiec Kościelny (186/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  poinformował,
zebranych  o  przygotowaniu  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości
uchwały  w  sprawie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 43/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
186/08 z dnia 21 lutego 2008 roku w sprawie darowizny nieruchomości
na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do złożenia
oświadczenia woli wskazanego w ww. uchwale Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  bonifikaty  od  opłaty
rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej
wykorzystywanej na cele mieszkaniowe (187/08).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej  wykorzystywanej  na
cele mieszkaniowe /zał. nr 45/.

Wyjaśnienia w ww. kwestii, przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
187/08 z dnia 21 lutego 2008 roku w sprawie udzielenia bonifikaty od
opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe /zał. nr 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27

14



Przyznanie  premii  Dyrektorom  jednostek  organizacyjnych
Starostwa.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wniosek Pani Grażyny Szekalskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku – Panu Markowi  Jędrzejewskiemu za  miesiąc  luty  2008 roku w
wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 47/. 

  Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc luty
2008 roku w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  zapoznał
zebranych z wnioskami:

 Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny
Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku -  Pani  Elżbiecie Annie  Turczewskiej  za miesiąc luty
2008 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 47/,

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej oraz Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc
luty  2008  roku  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś
Dyrektorowi  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  –  Panu  Henrykowi
Smilewiczowi  w  wysokości  20% wynagrodzenia  zasadniczego  miesięcznie  /
zał. nr 48/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc luty 2008 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego oraz
Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  oraz  Dyrektorom  Domów
Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc styczeń 2008 roku w wysokości
15%  wynagrodzenia  zasadniczego,  zaś  Dyrektorowi  Domu  Pomocy
Społecznej w Choroszczy – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości
20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 28

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  Komisji  Stałych  Rady
Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 11 lutego 2008 roku
/zał. nr 49/.

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  12
lutego 2008 roku /zał. nr 50/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 12 lutego 2008 roku /zał. nr 51/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 12 lutego 2008 roku /zał. nr
52/,
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 Komisji Rewizyjnej z dnia 12 lutego 2008 roku /zał. nr 53/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 12 lutego 2008 roku /zał. nr 54/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 12 lutego 2008 roku /zał. nr 55/, 

Ad. 29
Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
poinformował  o  przeprowadzeniu  postępowania  przetargowego na  zakup 9-cio
osobowego samochodu na potrzeby Starostwa Powiatowego w Białymstoku,  w
wyniku którego okazało się, że najlepsza oferta została przedłożona przez firmę
Anndora z Bukowiny Tatrzańskiej na samochód Renault.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił ponadto
Członkom  Zarządu  zagadnienia  związane  ze  zgłaszaniem  projektów  o
dofinansowanie  termomodernizacji  budynków  stanowiących  własność  Powiatu
Białostockiego do programów w ramach RPO WP i Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  dyskusji  w  ww.  temacie,  postanowił
poruszyć go ponownie na którymś z kolejnych posiedzeń,  gdy już będą znane
bliższe  szczegóły  dotyczące  zarówno  wniosków  składanych  do  RPO  jak  i
NFOŚiGW.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedłożył zebranym
oświadczenie  Rady  Gminy  Michałowo  w  sprawie  propozycji  zmian  w  Planie
Przestrzennego  Zagospodarowania  Województwa  Podlaskiego  dotyczącego
lokalizacji lotniska w Topolanach.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, zauważyli, iż swoje stanowisko
w tej kwestii powinna wyrazić Rada Powiatu Białostockiego w postaci uchwały.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w
Łapach  w  sprawie  zakupu  samochodu  typu  „mikrobus”  przystosowanego  do
transportu osób na noszach. Zakupiony sprzęt miałby służyć do przewozu osób
do  stacji  dializ.  Szpital  zakupiłby  ten  samochód  w  ramach  dofinansowania  z
PFRON, wkład własny na ww. zakup miałby pochodzić ze środków SP ZOZ /zał. nr
57/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  że
Powiat  a  nie  Szpital  musi  wystąpić  do  PFRON  o  dofinansowanie  na  zakup
samochodu.  Zauważyła  przy  tym,  że  Szpital  nie  może  przekazać  żadnych
pieniędzy do budżetu Powiatu,  więc Powiat będzie musiał  z własnych środków
przeznaczyć  pewną  kwotę  na  wkład  własny  na  ww.  zakup.  W związku  z  tym
najlepiej by było, gdyby te pieniądze zostały przesunięte z rezerwy w wysokości
250 000  złotych,  która  jest  zapisana  w  budżecie  Powiatu  na  zakup  sprzętu
medycznego dla SP ZOZ. Jeśli  Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na
takie  działanie.  Konieczne  wówczas  okaże  się  dokonanie  zmian  w  budżecie
Powiatu uchwałą Rady Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem, zwrócił
się  z  wnioskiem  do  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej o przygotowanie szczegółowego kosztorysu dotyczącego zakupu ww.
samochodu.     

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
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Powiatu Białostockiego w dniu 21 lutego 2008 roku dobiegło końca o godzinie
1645. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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